
 

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕВЕРОУРАЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
12.08.2022 № 834 

г. Североуральск 
 

 

 

 

Об отмене особого противопожарного режима на территории 

Североуральского городского округа 

 

 

Руководствуясь федеральными законами от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», от 21 декабря 1994 года № 69-ФЗ «О пожарной безопасности», 

Уставом Североуральского городского округа, Уставом Североуральского 

городского округа, Администрация Североуральского городского округа 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Отменить с 12 августа 2022 года особый противопожарный режим на 

территории Североуральского городского округа. 

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте 

Администрации Североуральского городского округа и в газете «Наше слово». 

 

 

Глава 

Североуральского городского округа                                                    С.Н. Миронова 


